CHRISTOPH

KLLARE

FLEISCHERFACHGESCHAFT

Menii-Angebot zum Weihnachtsfest 2024 !!!

Gerne nehmen wir Thre Bestellung bis Dienstag, den 17.12.24 entgegen.
Abholen konnen Sie Thre Meniis dann am Dienstag, den 24.12.2024

zwischen 7.00 - 13.00 Uhr .

Pfifferlingcremesuppe Portion
Rindfleischsuppe ,,Royal* Portion
Gansebrust ,,Gutsherren Art“ mit Orangensof3e Portion
Gansekeule mit Orangensolle Portion
Wildrahmgulasch ,,Forster Art* Portion
Rinderroulade ,,Hausfrauen Art* Portion
Schweinefilet-Medaillon auf Pfeffersofe Portion
Kikok Hihnchenbrust auf Champignonsofie Portion
Beilagen:
Apfelrotkohl Portion
Rosenkohlroschen Portion
Butterspitzle Portion
Gratinierte Sahnekartoffeln Portion
Kartoffelknodel Portion

5,90 €
5,90 €

11,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €

3,50 €
3,50 €

3,50 €
5,00 €
5,00 €

Familie Klare und Team wiinscht ein ruhiges, besinnliches

Weihnachtsfest und ein gesundes
»[Neues Jahr 2025

Name:

Telefon:



